
PCR99ETRpo43147218 

PPR-18803-9/ČJ-2023-990670 

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3  170 34   Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem 

Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR 

kontaktní osoba: Veronika Weiglová 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Číslo účtu: 5504881/0710 

Touzimsky Technology, s.r.o.  

Purkyňova 2121/3 

Praha 1 - Nové Město, 110 00 

Zastoupen: Josefem Kristiňákem 

jednatelem 

IČ: 07562888 

DIČ: CZ07562888 

Číslo účtu: 2802392842/2010 

ID dat. schránky: psjmthw 

  

 

Poř. 
č. zboží specifikace počet  

cena za KS 

včetně 
DPH 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 

1 

vesta taktická 
- vodní 

prostředí 

- nosič balistických plátů 

- zvýšení bezpečnosti při výcviku a PA  
- ochrana proti střelám a střepinám 

Minimální specifikace např. jako výr. 
FIRST SPEAR, typ. AEGIR - 38 VEST 

2 
39 950,00 

Kč 
66 033,06 Kč 79 900,00 Kč 

2 

systém 
vyvažovací a 

záchranný 
pro takt. 

vestu 

- osobní záchranný systém  
aktivovaný postiženým  
- zvýšení bezpečnosti při výcviku a PA - 
ochrana proti utonutí 
Minimální specifikace např. jako výr. 
FIRST SPEAR, typ. AEGIR - 38 SWIMMER 

CUT 

2 
39 950,00 

Kč 
66 033,06 Kč 79 900,00 Kč 

Cena celkem 132 066,12 Kč 159 800,00 Kč 

 

Kontaktní osoba za kupujícího:

 

Termín dodání: 31. 8. 2023 

Místo dodání: Na Baních 1304 Praha – Zbraslav 156 00 

Osoby odpovědné za převzetí zboží: 
 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, 



PCR99ETRpo43147218 

kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého 
majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na 

šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude dodací list potvrzený osobou oprávněnou k převzetí zboží nebo faktura sloužící zároveň jako 
dodací list.  

 

 

 

za kupujícího:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v. z. Blanka Havelová 

 ZV OMM ŘLZ PP ČR 

  

 

 

 

za prodávajícího: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Josef Kristiňák 

   jednatel 

 


